
 

Vi söker en löneansvarig till vår verksamhet i Skåne med 
placering på vårt kontor i Lund. Du ansvarar för hela 
löneprocessen för både våra montörer och tjänstemän (ca 150 
pers). Arbetsuppgifterna omfattar även: 
 

o Ackordshantering 
o Försäkrings- och pensionsadministration 
o Projektredovisning 
o Avstämningar inför bokslut 
o Kontakter med anställda och myndigheter 
o Rapportering och uppföljning 
 

Du som söker har flerårig erfarenhet av kvalificerad 
löneadministration. Det är önskvärt om du har arbetat med 
Installationsavtalet eller avtal inom entreprenad. Vi använder 
Agda Lön och Agresso Tid, så erfarenhet av systemen är 
mycket meriterande. Tjänsten kräver att du har mycket goda 
kunskaper i Excel. Du är van vid att tolka lagar/avtal och det är 
en fördel om du har arbetat med övriga frågor på en 
personalavdelning. 
 
Vi erbjuder dig ett utvecklande och självständigt arbete i ett 
positivt arbetsteam. Tillträde så snart som möjligt, med 
placering på vårt kontor i Lund. Tjänsten är tillsvidare och 
heltid. 
 
Vill Du veta mer? Efter den 16 augusti är du välkommen att 
kontakta Peter Lejfjord, VD 046-35 41 52, eller Kristin Krylberg 
031-65 91 24 gällande personalfrågor. Facklig representant för 
Unionen är Christer Almén telefon 040-680 60 42. 
 

Löneansvarig 
Elektro City utför entreprenadverksamhet 
inom kraft, belysning, tele och data samt 
projekterar och installerar olika typer av 
säkerhetsanläggningar för t.ex. brand, inbrott 
och övervakning. Tillsammans med större 
byggföretag, fastighetsbolag, privata bolag 
samt kommun och stat, arbetar man 
huvudsakligen med totalentreprenader. 
Elektro City har sin verksamhet i Skåne. 
 
Elektro City tillhör den europeiska elteknik-
koncernen Vinci Energies med säte i Paris, 
som har totalt 50 000 anställda. Emil 
Lundgren och Graniou ingår också i Vinci 
Energies Nordic koncernen som har ca 600 
anställda. 
 
 
Din ansökan vill vi ha senast den 31 
augusti 2010. Skicka den gärna via e-
post till: ansokan@vinci.se 
 

 
 
Peter Lejfjord 
Elektro City AB 
Box 148, 221 00 Lund 
www.elektrocity.se   


